БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

Күгәрсен районы

муниципаль районының

Нуҡай  ауыл Советы

ауыл  биләмәһе Советы
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА

БАШКОРТОСТАН

Совет сельского

поселения  Нукаевский  сельсовет

муниципального     района

Кугарчинский  район

	453344, Нукай  ауылы  Салауат Юлаев  урамы ,2а
тел.2-60-41

	453344, с.Нукаево ,ул. Салавата Юлаева ,2а

тел. 2-60-41

                               ҠАРАР                              №75                  РЕШЕНИЕ

16 октябрь 2020 йыл                                       16 октября 2020 года

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территорий населенных пунктов  сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан
      Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского района от 16.10.2020 г. №39-д на Правила благоустройства территорий населенных пунктов сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан, в соответствии с  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими правилами, Совет сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан   РЕШИЛ:
      1.Внести следующие изменения и дополнения в Правила благоустройства территорий населенных пунктов  сельского поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан:

- исключить подпункт «а» пункта 1 подраздела 2.1. раздела 2;

- исключить пункт 2.2.7.
     2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского  поселения Нукаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский   район Республики Башкортостан по адресу: 453344, РБ, Кугарчинский район, с.Нукаево,ул.Салавата Юлаева ,2а  и на официальном сайте  в сети «Интернет».
            3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования
   Глава сельского поселения                                         Р.З.Байгубаков